



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

09-10 Şubat 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Rıza Kayaalp Hatay'da

Türkiye Diyanet Vakfı ekipleriyle Hatay'da bulunan Avrupa ve dünya şampiyonu milli güreşçimiz Rıza Kayaalp, çalışmalara destek veriyor. Hem arama kurtarma çalışmalarına katılan hem de vatandaşlara yardım dağıtımında bulunan Kayaalp, "İyi şeylere de destek ve şahit olduk. AFAD, AKUT, özel kuvvetler, STK'larla destek verip bir ablamızı kurtarıp ellerimizle taşıdık. İyilik bu millete çok yakışıyor" dedi.

TDV mobil mutfak kurdu

3 bin kişilik sıcak yemek



Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram etti. Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram etti. TDV ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.



Almanya'da, depremzedeler için Kur'an-ı Kerim okunacak

Almanya'da Diyanet İşleri Türk İslâm Birliğine (DİTİB) bağlı 900'den fazla camide, merkez üssü Kahramanmaraş olan ve toplamda 10 ili etkileyen 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenenler için Cuma namazı öncesi Kur'an-ı Kerim okunup dua edilecek.



DİTİB Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Muharrem Kuzey, yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'de meydana gelen depremlerin ardından DİTİB camiasının ve yardımseverlerin tek yürek olarak depremde zarar gören kardeşlerinin yaralarını sar-mak için seferber olduğunu belirtti. Nakdi yardımların yanı sıra okunan hatimler ile manevi des-

tek sağlandığını vurgulayan Kuzey, "Deprem nedeniyle vefat eden kardeşlerimiz için Almanya genelindeki DİTİB'e bağlı 900'den fazla camide, Cuma namazından yarım saat önce Kur'an-ı Kerim tilavet edilecek ve okunan hatm-i şeriflerin duası yapılacak" ifadesini kullandı. Kuzey, depremin ardından kılınacak ilk Cuma namazının hutbesinde de Türkiye'de meydana gelen deprem konusunu işleyeceklerini aktararak, hayatını kaybedenler için dua edeceklerini ve Cuma namazı sonrasında tüm cami derneklerinde sergi usulü nakdi yardım toplanacağını kaydetti.

YARDIMLAR 6 MİLYON EURO'YU AŞTI

DEPREMDEN zarar görenlere yardım amacıyla DİTİB'in başlattığı yardım kampanyasında toplanan miktarın bugün itibarıyla 6 milyon Euro'yu aştığını bildiren Kuzey, toplanan bağışların bosta Türk Diyanet Vakfı (TDV) olmak üzere Türkiye'deki koordinasyon partnerlerine ve ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasını, amacına uygun kullanılmasını sağlamak ve kontrol etmek maksadıyla heyet gönderildiğini ifade etti. Kuzey, TDV'nin yardım çalışmalarına destek olmak amacıyla Almanya'dan 20 kişilik bir ekibin yola çıktığı bilgisini paylaştı.



Zorlu anların dostu: Acıbal

HATAY Büyükşehir Belediyesi Cenaze Hizmetleri Müdürlüğü önünde **Türkiye Diyanet Vakfınca** (TDV) depremzede aileler için kurulan hizmet alanında bulunan Sürer ailesine “Acıbal” adını verdikleri kedi de eşlik ediyor. Sudenur-Yusuf Ziya Sürer kardeşlerin enkaz arasında bir traфонun içinde buldukları Acıbal, ailenin yaşadığı zorlu süreçte moral kaynağı oldu. Sudenur Sürer, AA muhabirine, enkaz arasında buldukları kediye elini uzattığını, korktuğu belli olan kedinin de patisini elinin üstüne koyduğunu söyledi. Kediye Acıbal adını verdiğini aktaran Sürer, “Resmen yardım bekledi benden. Ben de yalnız bırakmadım onu. Her üzüldüğümde ve ağladığımda sol tarafımda onu görüyorum. Bu beni mutlu ediyor.” dedi.



İslami Yardım Kuruluşları BÜYÜK BİR ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR

Merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 10 ilde yıkıma sebebiyet veren depremlerin ardından yaraların sarılması için deprem bölgelerinde gece gündüz çalışma yürüten yardım kuruluşları, gıda, giyim, sıcak yemek yardımlarının yanı sıra arama kurtarma çalışması yapan ekiplere de destek veriyor.

MEHMET TAHİR ÖZSOY / DOĞRUHABER

Kahramanmaraş Pazarcık yaşanan 7.7 şiddetindeki depremde 9 saat sonra Elbistan'da yaşanan 7.6'lık ikinci büyük deprem 10 ilde ciddi yıkıma sebep olurken binlerce insanın ölümüne ve on binlerce kişinin ise yaralanmasına sebep oldu.

Ülke tarihinde en büyük depremlerden olan Kahramanmaraş depremiyle yaşanan afetin etkisi, tüm Türkiye'de hissedilirken milyonlarca kişi de direkt olarak olumsuz etkilendi.

Evleri yıkılan, hasar gören milyonlarca insan, devlet kurumları ve özel kurumların destekleriyle hazırlanan mekanlarda, çadırlarda yaşamlarını sürdürürken enkaz altında kalan yakınlarından da umutlu bir

haber gelmesini bekliyor..

On binlerce insan ailelerinden enkaz altında kalanların kurtarılmasını bizzat deprem bölgesinde umutla beklerken arama kurtarma çalışmalarının sürdüğü bölgelerde çalışma yapan Umut Kervanı, Avrupa Yetim Eli, Yetimler Vakfı, İHO EBRAR, İHH, İDDEF, Beşir, **Diyanet Vakfı**, Vuslat, Cansuyu, Hayrat Vakfı, Sadakataş gibi çok sayıda yardım kuruluşu da hem insani yardım yapıyor hem de ekiplere arama kurtarma çalışmalarında destek oluyor.

Gece gündüz demeden yaptıkları yardım çalışmalarıyla depremzedelere giyim, gıda, battaniye, sıcak yemek gibi birçok yardım çalışması yürüten kuruluşlar, gönüllü ekipleriyle birlikte arama kurtarma çalışmalarına da destek olmaya devam ediyor.



DIYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI CUMA HUTBESİ

GÜN, MİLLETÇE KENETLENME GÜNÜDÜR

Muhterem Müslümanlar! Millet olarak hepimizin ciğerini dağıyan çok büyük depremlerle sarsıldık. Ateş sadece düştüğü yeri değil hepimizin yüreğini yaktı. Dillerimizde dua, içimizde umutla enkazların başında bekledik. Canlarımızı kurtarmak, birbirimize el uzatmak için hep birlikte seferber olduk.

Aziz Müminler! Rahmet Peygamberi (s.a.s) bizleri şöyle tarif ediyor: "Müminler, birbirlerini sevmeye, birbirlerine merhamet ve şefkat göstermeye, tıpkı bir organı rahatsızlandığında diğer organları da bu acıya paylaşan bir beden gibidir." O halde mümin kardeşlerim! Gün, kenetlenme gündür. Gün, yardımlaşma ve dayanışma gündür. Gün, dua ve niyazla Cenab-ı Hakka sığınma, O'nun engin rahmetini ve yardımını isteme gündür. Öyleyse geçmişte olduğu gibi bugün de imanımızın gereği olarak birlik, beraberlik ve kardeşlik suuruyla hareket edelim. Birbirimizin umudu, birbirimizin yaşama sevinci olalım. Depremden etkilenen her bir kardeşimizin yüreğine dokunalım, gözyaşlarını silelim.

Hüzünlerimizi paylaşarak azaltalım. Maddi ve manevi bütün imkanlarımızla kardeşlerimizin yanında olalım. Yürekerimiz soğuk kış gecelerinde ısınacakları bir soba, başlarını sokabilecekleri bir yuva mesabesinde olsun. Böylesi zamanlarda sağduyumuzu ve sükunetimizi daha bir özenle muhafaza edelim. Birlik ve kardeşliğimize zarar verebilecek her türlü söz ve davranıştan uzak duralım. Kıymetli Müslümanlar! Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerim'de şöyle buyuruyor: "Elbette, zorluğun yanında bir kolaylık vardır. Muhakkak her zorlukla birlikte bir kolaylık vardır" 2 Evet, Rabbimizin günüllerimize sağanak sağanak yağdırdığı inşirah ve umutla, inanıyoruz ki bu zorluğun da beraberinde bir

kolaylık, bu sıkıntının da ardından bir ferahlık gelecektir. Biliyoruz ki her türlü zorluğu omuz omuza, gönül gönüle aşan aziz milletimiz, sahip olduğu basiret ve feraseti, Rabbimizin rahmet ve inayeti, devletimizin kudret ve gayretleriyle yine yaralarını saracaktır inşallah. Bu vesileyle geçmişten günümüze afetlerde vefat eden bütün kardeşlerimize Cenab-ı Hak'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Yüce Rabbimiz, bizlere bir daha böyle acılar yaşatmasın. Ülkemizi, milletimizi, İslam âlemini ve bütün insanlığı her türlü afetten muhafaza buyursun. Değerli Müminler! Depremden etkilenen kardeşlerimizin yaralarını sarmak için pek çok yardım kampanyasının başlamış olmasından büyük bir memnuniyet duyuyoruz.

Diyanet İşleri Başkanlığı olarak, bu kampanyalara destek olabilmek amacıyla bugün Cuma namazı sonrasında depremden etkilenen illerimiz dışındaki bütün camilerimizde aziz milletimizin yardımlarına müracaat edilecektir. Milletimizin sevgi ve muhabbet yüklü bu yardımları kardeşlerimize ulaştırılacaktır. Cenab-ı Hak bütün yardımları yüce dergâhında kabul buyursun. 1 Müslim, Birr, 66. 2 İnşirah, 94/5-6.



Diyanet mobil mutfak açıyor

Afetzedelere Diyanet morali

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, deprem mağdurlarının kullanımına açılan Kur'an kursları ve Dini Yüksek İhtisas Merkezleri'nin listesini paylaştı. **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, deprem bölgelerinin dışında da deprem mağdurlarının hizmetinde olduklarını belirttiği sosyal medya paylaşımında, şu ifadeleri yer verdi: "Deprem bölgesinde uygun olan camilerimiz, Kur'an kurslarımız, Dini Yüksek İhtisas Merkezlerimizle birlikte deprem bölgesi dışında yer alan geniş yatacak kapasitesine sahip Kur'an kurslarımız ve Dini Yüksek İhtisas Merkezlerimiz de deprem mağduru vatandaşlarımızın hizmetindedir."

İŞTE O İLLER
: **Diyanet İşleri Başkanlığı**; Ankara, Antalya, Bolu, Bursa, Denizli, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, İzmir, Kastamonu, Kayseri, Kocaeli, Konya, Kültahya, Manisa, Ordu, Rize,

Samsun, Tekirdağ, Trabzon, Van ve Yozgat illeri olmak üzere 22 ildeki 23 Dini Yüksek İhtisas Merkezi'nde toplam 2521 deprem mağduru; Antalya'nın Aksu, Döşemealtı, Kepez, Muratpaşa, Alanya, Elmalı; Bingöl Merkez, Solhan, Karlıova; Bitlis Merkez, Tatvan; Erzurum Merkez, Kayseri Hacılar, Kocasinan, Melikgazi; Konya Akşehir, Beysşehir, Çumra, Emirgazi, Hadim, Kadınhanı, Karapınar, Karatay, Meram, Selçuklu, Seydişehir, Sarayönü; Mardin Artuklu, Dargeçit, Kızıltepe, Midyat; Mersin Mut, Akdeniz, Bozazı, Toroslar, Tarsus, Mezitli, Anamur; Muş Bulanık; Nevşehir Merkez, Acıgözü; Sivas Merkez, Suşehri, Kangal; Niğde Merkez, Bor ilçeleri olmak üzere 12 ildeki 83 Kur'an kursunda toplam 3 bin 124 deprem mağdurlarının hizmetine açtı. (HABER MERKEZİ)



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, devlet ve millet olarak el ele verip yaraları hep birlikte saracaklarını söyledi. **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Diyarbakır Dini Yüksek İhtisas Merkezinde deprem mağduru vatandaşları ağırladıklarını ve sıcak yemek ikramında bulduklarını bildirdi. Devlet ve millet olarak yaraları hep birlikte saracaklarını kaydeden Başkan Erbaş, "Türkiye Diyanet Vakfı mobil mutfagımızda hazırladığımız sıcak yemekleri deprem mağduru kardeşlerimize ikram ettik. Din görevlilerimiz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlilerimizle birlikte maddi ve manevi olarak kardeşlerimizin yanındayız" dedi. (HABER MERKEZİ)





Umre parasını depremzedelere gönderdiler

(İHA) - Mersin'in Tarsus ilçesinde karı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı.

Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti.

Böyle kötü günde bir nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için olan



paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi.

Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekmek ve mayalı çörek yaptılar.



Güçlü bir millet, güçlü bir devlet



Nurdan Eroğlu

"Bu millet büyük bir millet, güçlü bir millet, güçlü bir devlet"

Koordineli bir şekilde yürütülen yardım kampanyasına destek veren herkese teşekkür eden Başkan Akın, "Buradan giden arama kurtarma yapan arkadaşlarımız Nurdağı'nda bir aracımızı kurtarıırken video atmışlar. Yine keppelerimiz oraya gitti şu anda görev yapıyorlar. Biz de bir nebze olsun buradan katkı sağlamaya çalışıyoruz. Bunların hepsi bütün illerde Valilik koordinasyonuyla oluyor. Valilik koordinasyonuyla yapılan işlerde de sıkıntı olmuyor. Bu giden malzemeleri bizzat Valilik koordinasyonuna vereceğiz. Ayrıca araba plakalarını da oraya teslim ediyoruz. Böylece koordinasyonlu bir şekilde Bartın desteğini veriyor. Ben bu destekleri veren bütün halkımıza çok teşekkür ediyorum. Bu kardeşlerimizin de hayırlısıyla gidip gelmelerini diliyorum. Oradaki kardeşlerimizde de vefat edenlere Allah rahmet eylesin. Hayatta kalan kardeşlerimize geçmiş olsun diyorum. Şu anda kurtarılmayı bekleyen kardeşlerimizin Allah yardımcısı olsun, yaralılarına da Allah şifa versin inşallah. Bu millet büyük bir millet, güçlü bir millet, güçlü bir devlet. İnşallah bunun altından kalkacağız. Gün dayanışma günüdür" ifadelerini kullandı.

TSO da yardımlarda bulunuyor
Bartın Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) da deprem bölgesine

yardımlarda bulunuyor. İlk etapta üzerine 2 bin 400 adet tüplü kamp sobası temin eden TSO, yardımlarla ilgili şu bilgiyi verdi: "6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve hepimizi derinden yaralayan deprem felaketinin yaralarını sarabilmek adına Odamız Yönetimi tarafından yardım organizasyonu düzenlenmiştir. Bartın Valiliği ve TOBB ile koordineli şekilde yürütülen çalışmalar neticesinde üyelerimiz tarafından Valiliğimiz yardım toplama merkezlerine destekler devam etmektedir. Ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile ortak yürüttüğümüz yardım kampanyasında bölgeden gelen talep üzerine 2400 adet tüplü kamp sobası temin edilmiş ve deprem bölgesine sevk edilmesine başlanmıştır. Üyelerimizden gelen yardım yapma istekleri organize edilerek içerisinde kuru gıda ve konserve, temizlik malzemesi, çocuk bezi, su, jeneratörler ve kıyışık giyeceklerden oluşan 1 adet tır Valiliğimiz organizasyonuna teslim edilmiştir. Süreç içerisinde Oda Yönetimi olarak çalışmalara devam edilmektedir. Bölgenin acil ihtiyacı olan gıda malzemesi, su, kıyışık kıyafet ve bot ihtiyacı olduğundan yardım etmek isteyen üyelerimizin Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ile irtibata geçmeleri rica olunur. Bu vesile ile depremde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar niyaz ediyoruz. Deprem bölgesinde arama kurtarma ve yardım çalışmalarında görev alan herkese sabır ve kolaylıklar diliyoruz."

BARFED, 2 tır dolusu yardım götürdü

Yüzyılın felaketinin yaşandığı bölgedeki insanların ihtiyaç duyduğu elzem malzemeleri temin ederek bölgeye ulaştıran kuruluşlardan buru de Bartın Dernekler Federasyonu'nun (BARFED) Bartın İl Temsilciliği oldu. Binlerce vatandaşımızın yaşamını yitirdiği on binlercesinin de yaralanmasının yanı sıra yüz binlercesinin de evsiz kalmasına neden olan deprem felaketlerinin ardından tüm üyelerini harekete geçiren BARFED Bartın İl Temsilciliği, kısa süre içinde iki tır dolusu yardım malzemesi toplamayı başardı. Bartın İl Temsilcisi Ufuk Şahin'in önderliğinde gerçekleştirilen çalışmalar neticesinde çocuk bezinden çocuk mamasına, başta bere, atkı ve eldiven ile kazak olmak üzere kıyışık giyim malzemelerinden battaniyeye ve 5 bin adet ekmeğe kadar 2 tır tıka basa dolduran BARFED üyeleri, önceki gece, BARFED İl Temsilcisi Ufuk Şahin'in de katılımı ile afet bölgesine doğru yola çıktı. Tırların Gaziantep ve Şanlıurfa'daki AFAD koordinasyon merkezlerine giderek yardım malzemelerini teslim edeceği öğrenildi. Şahin, bu gibi günlerde birlik ve beraberliğin önemine dikkat çekerken, destek veren tüm üyelerine ve Bartın halkına teşekkür ederken, önümüzdeki günlerde kampanyanın yinelenileceğini de sözlü olarak ekledi.

Bartın ekipleri can kurtarmayı sürdürüyor

Türkiye'nin dört bir yanından olduğu gibi ilimiz Bartın'dan da deprem bölgesine giden ekipler, tüm zorluklara karşın yemeden-içmeden hatta uyku nedir bilmeden enkazlara girip yaralı vatandaşları kurtarmayı sürdürüyor. Herkesin içini ısıtan ve enkazdakilere ilişkin umutları tazeleyen kurtarma faaliyetlerinden ikisi daha, Gaziantep'in Nurdağı ilçesindeki çalışmalara destek veren Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Bartın Şubesi'nin arama-kurtarma ekipleri tarafından gerçekleştirildi. Depremi ardından arama kurtarma çalışmalarına katılmak üzere bölgeye giden Bartın Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, Gaziantep'in Nurdağı ilçesinde enkaz altında kalan depremezdeleri kurtarmak geçeden sabaha kadar



aralıksız bir çaba sarf etti. **Türkiye Diyanet Vakfı** Bartın Şubesi arama-kurtarma ekibi de AFAD öncülüğünde, Nurdağı'daki arama kurtarma çalışmalarına destek verirken her iki ekibimizde şimdiki kadar çok sayıda vatandaşımızı yerde bir olmuş binaların enkazlarından sağ olarak çıkarmayı başardı.

Ulus'tan bölgeye yardım

Türkiye tek yürek olmaya devam ederken Türkiye'yi sarsan depremde Ulus'un gençleri de bir nefes, bir ses aramak için yola çıktı.

Ulus'ta da bölgeye gönderilmek üzere yardım seferberliği başlatılırken Ulus Belediye Başkanı Hasan Hüseyin Uzun, "Biz 'Komşusu açken tok yatan bizden değildir' diyen Peygamberin ümmetiyiz. Biz Anadolu insanıyız, paylaşmanın, yardım etmenin ne denli önemli olduğunu bilen insanlarız. Biz böyle öğrendik büyüklerimizden, çocuklarımıza da böyle öğrettik ve anladık ne kadar güzel bir duygu olduğunu hiç tanımadığınızı bilmediğiniz insanların yardımına koşmak ne büyük mutluluk. Bu duyguları yaşayan ve

yaşatan Ulus halkına sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Biz birlikte varız" diye konuştu. Ulus Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ferdi Özer de topladıkları yardımları Hatay'ın Samandağ ilçesine ulaştırdıklarını söyledi. Özer, "Bölgemizde toplanan yardımları Hatay'ın Samandağ ilçesinde sahiplerine ulaştırdık. Afette hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allahtan Rahmet, yaralı olanlara acil şifalar geride kalanlara da Rabbim kolaylıklar nasip etsin" dedi.

Kozcağız'dan 10 araçlık yardım
Kozcağız'da da afetin ardından yardım kampanyası başlatıldı. Kozcağız halkının yoğun destek verdi. Kozcağız halkının desteğiyle toplanan yardımların yer aldığı 10 araçlık destek bölgeye gönderildi. **Kadınlardan içimizi ısıtan bağış**
Bartın Belediyesi El Emegi Göz Nuru Pazarı'nın katılımcıları olan ev hanımları her hafta Pazar günü açılan pazarda satmak üzere ördükleri bebek yelegi, eldiven, battaniye, lif, yün patik, şapka gibi el emeği ürünlerini yaralıları sarmak için deprem bölgesine gönderilmek üzere bağışladı.



“YÜREĞİMİZ YANIYOR...!”

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla.

Tarihte benzerine az rastlanmış bir deprem yaşadık. İlk deprem 6 Şubat sabaha karşı saat 04.17'de Kahramanmaraş Pazarcık merkezli 7.7 büyüklüğünde yaşandı ve çok sayıda artçı depremler meydana geldi. Aynı günün öğleden sonra saat 13.24'te bu defa 7.6 büyüklüğünde ikinci bir deprem Kahramanmaraş Elbistan ilçesinde meydana geldi. Kahramanmaraş olmak üzere Malatya, Hatay, Adıyaman, Osmaniye,

Cuma Sohbetleri



Mehmet SABAZ

m-sabaz72@hotmail.com

Adana, Şanlıurfa, Diyarbakır, Gaziantep ve Kilis olmak üzere 10 ilimizi şiddetli bir şekilde etkiledi. Yaşanan bu depremlerde çok sayıda vatandaşlarımızı kaybettik, çok sayıda yaralı var, çok sayıda evler yıkıldı ve hasar gördü.

Gerçekten acımız çok büyük tarifi yapılamaz. Yüreğimiz yanıyor, zihinlerimiz yitirdiğimiz canlar için hüznü... Rabbim ölenlere rahmet eylesin. Mekanları cennet kılsın, yaralıları Şafii hürmetine acil şifa versin. En kaz altında kalanlara acil kurtulmayı ihsan eylesin.

Rabbim bir daha böyle depremleri göstermesin ve oradaki vatandaşlarımızın yar ve yardımcıları olsun. Gün birlik ve kardeşlik günüdür. Oradaki kardeşlerimizi maddi ve manevi yardımlarımızla destek bulunmalıyız. Yardımlarımızı esirgemeyelim. Vakıf, Dernek, Belediyeler, Valilikler ve diğer hayır kuruluşları kınalarıyla yardımda bulunalım. Yardım hesapları sosyal medya mecralarında paylaşılmaktadır. Oradan hesapları takip edebilir ve yardımda bulunabiliriz.

Bir Müslüman olarak elimizden geldiği kadar yardımda bulunmak, Müslümanlık görevimizdir ve asla bu görevi ihmal etmememiz gerekir. Elhamdülillah milletimiz yardım konusunda çok merhametli, şefkatli bir millettir. Ülkemizin her

yerinden ve her kesimden yardım akmaktadır. Hatta geçenlerde sosyal medyaya düştü. Bir çocuk kumbarasında biriktirdiği paralarını deprem bölgesine gönderdi. Yine yaşlı bir amcamız umre'ye gitmek için biriktirdiği 25 bin lirasını [Türkiye Diyanet Vakfı](#)'na bağışlayarak deprem bölgesine gönderdi. Böyle yardım örnekleri çoğaltabiliriz. Aynı zamanda Kozluk İlçe Müftülüğümüz koordinesinde 10 din görevlisi, gönüllü olarak deprem bölgesi Adıyaman'a gittiler. Rabbim hayırlarını kabul etsin inşallah... İnsan böyle yardım haberlerini duyunca duygulanıyor. Rabbim birlik beraberliğimizi daim eylesin...

Duada buluşmak dileğiyle Allah'a emanet olun. Deprem bölgelerinde yaşayan kardeşlerimize çok dua edelim.



Fatih ve Rana Kumbaralarını Bağışladı

7'den 70'e tüm Türkiye'nin seferber olduğu Deprem bölgesindeki yaralarını sarmak için seferber olurken Gökçeada'da yaşayan Fatih ve Rana da harçlıkları ile biriktirdikleri kumbaralarını bağışladı.

Deprem Bölgesindeki ihtiyaçları karşılamak için Türkiye tek yürek olurken 7'den 70'e tüm vatandaşlar bağışlar gerçekleştiriyor. Enkaz altında kalanlar için

umutlu bekleyişler devam ederken bir yandan da yaraların sarılması için bağış kampanyaları devam ediyor. Milletçe seferber olduğumuz bu zor günde vatandaşlar belirlenen liste dahilinde bağışlarda bulunurken Fatih ve Rana Çerezci kardeşler de kumbaralarındaki paraları bağışladı. Türk **Diyanet Vakfı** Gökçeada Şubesine başvuran kardeşler kumbaralarını bağışladılar. Burcu Erdal



Milletimizin Başı Sağolsun

Hüseyin YAZICI

Geçtiğimiz Pazar günü Kahraman Maraş merkezli 10 ilimizde meydana gelen depremin üzüntüsünü yaşıyoruz. Öncelikle, depremde canlarını kaybeden kardeşlerimize Cenab-ı Hak'tan rahmet diliyorum. Yaralı olanlara acil şifa; yakınlarına, sabır vermesini Yüce Mevlâ'dan niyaz ediyorum. Rabbimiz, bölgede arama kurtarma, sağlık, emniyet vb. bütün alanlarda çalışanlarımıza güç ve kuvvet lütfeyesin. Yüce Rabbimiz böyle musibetlerden milletimizi ve tüm insanlığı muhafaza eylesin!

Sahabeden Abdullah b. Cebr'in aktardığına göre, Allah'ın Resûlü, Abdullah'ın babası Cebr'i hastayken ziyaret etmişti. Peygamber Efendimiz, Cebr'in yanına girince kadınların, "Biz senin ölümünün Allah yolunda şehitlik şeklinde olacağını zannediyorduk?" diye ağlaştıklarını görünce şöyle buyurdu: "Siz sadece Allah yolunda (çarpışırken) öldürülmeyi mi şehitlik sanıyorsunuz. O zaman sizin şehitleriniz gerçekten azdır! Allah yolunda savaşırken ölmek şehitliktir. İç hastalıklarından ölmek şehitliktir. Yanarak ölmek şehitliktir. Boğularak ölmek şehitliktir. Yıkıntı altında kalarak ölmek şehitliktir. Aklını kaybederek ölmek şehitliktir. Hamile iken ölen kadın da şehittir." (Nesâî, Cihâd, 48; İbn Mâce, Cihâd, 17; Müslim, İmâre, 166) Hadisi şeriflerde belirtilen bu şehitlik sevabı, ahiret hükümleri bakımından şehit sayılanlar anlamındadır. Böyle bir sıkıntı ve musibetleri yaşayıp, sabredenler için bu hadisler müjde ve tesellidir. Deprem, sel felaketi, salgın hastalıklarda kaybettiğimiz kardeşlerimizde inşallah ahiret bakımından şehid hükmünde olup, bu sevaba nail olurlar.

Bugün Yapmamız Gerekenler;

Birincisi, sabretmektir. Sevgili Peygamberimiz (s.a.s.): "Sabır ancak (musibetin) ilk vurduğu andadır." (Buhârî, Cenâiz, 3) sözleriyle, yaşanan musibetlerin ilk anında gösterilmesi gereken sabrın önemine dikkat çekiyor.

İkincisi, dua etmektir. Rabbimizi yanımızda hisse-

dercesine O'na yalvarmak, yakarmak. Zira dua, müminin en büyük serveti, en büyük hazinesidir.

Üçüncüsü, milletçe dayanışmadır. Herhangi bir yerde bir kardeşimizin başına bir musibet geldiği zaman Resûl-i Ekrem'in; "Müminin mümine göre konumu, parçaları (bölümleri) birbirini destekleyen bir tek bina gibidir." (Buhârî, Salât, 88) fermanı gereğince milletçe o musibetin acısını kalbimizin ta derinliklerinde hissetmek gerekir.

Bütün kurumlar olduğu gibi Türkiye Diyanet Vakfımızda yardım kampanyası başlattı. Tüm hayırseverlere yardım çağrısı ile paylaşılan liste ise şöyle:

Çadır, Battaniye, Kumanya (Su, konserve, bisküvi vb.), Uykü Tulumu, Kışlık Kıyafet (Mont, bot, kaban, bere, atkı, eldiven, yağmurluk), Hijyen ürünleri (çocuk bezi, ıslak mendil, kadın pedi, sabun), Soba (gazlı), Power Bank (taşınabilir şarj cihazı).

Gönderilecek malzemelerin düzgün şekilde paketlenmiş olması, kullanılmış kıyafet olmaması önem arz etmektedir. Yardım malzemeleri ile ilgili müracaat ve teslimatı tüm camilerimize yapabilirsiniz.

Maddi yardım yapmak isteyen kardeşlerimiz; bagis.tdv.org adresinden çevrimiçi bağış yapabilir, DEPREM yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışlayabilirsiniz.

TDV Çankırı Şubemize gelerek nakdi bağış yapabileceğiniz gibi; TDV Çankırı Şubesi TR82 0020 5000 0944 9159 3000 13 nolu hesaba nakdi yardımlarınızı ve zekâtlarınızı ulaştırabilirsiniz. Zekât göndereceklerin gönderdikleri paranın zekât olarak afetzedelere ulaştırılması için, açıklama kısmına "ZEKÂT DEPREM" yazmaları gerekmektedir.

Yüce Rabbimiz vefat eden kardeşlerimizi şehitlik mertebesine yükseltsin, göçük altında kurtarılmayı bekleyenlerin sağ salim kurtarılmasını nasip eylesin, hastanelerde tedavi gören kardeşlerimize de Şafi ismi şerifi ile acil şifalar ihсан eylesin. Milletimizin başı sağolsun!



Enkaz altında buldukları kedi moral kaynağı oldu



AA - Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Hatay'da yaşadıkları evi ailesiyle terk eden Sudenur-Yusuf Ziya Sürer kardeşlerin enkaz altında buldukları kedi, bir an olsun yanlarından ayrılmayıp aileye moral desteği oluyor. Hatay Büyükşehir Belediyesi Cenaze Hizmetleri Müdürlüğü önünde [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) depremzede aileler için kurulan hizmet alanında bulunan Sürer ailesine "Acıbal" adını verdikleri kedi de eşlik ediyor.



Kocaeli İl Müftülüğü 96 görevli ile Hatay'a gitti

Kocaeli İl Müftüsü Sinan Cihan başkanlığında ki gönüllü personellerden oluşturulan 96 kişilik heyet, deprem bölgesi Hatay'a doğru yola çıktı. **Diyabet İşleri Başkanlığı** genel müdürleri, daire başkanları, 52 il müftüsü ve çok sayıda ilçe müftüsü ile başka illerden görevlendirilen yak-

laşık 2 bin 500 **Diyabet** personeli, TDV ekipleri, arama, kurtarma, insani yardım, manevi destek çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede kentimizden İl Müftüsü Sinan Cihan başkanlığında 4 İlçe Müftüsü Müdürler ve değişik kademelerdeki gönüllü görevlilerden oluşan 96 kişilik gö-

nüllü heyete yolculuk öncesi İl Müftüsü Sinan Cihan **Diyabet İşleri Başkanlığı**mın, **Türkiye Di-**
yanet Vakfının deprem bölgesindeki çalışmaları ve Kocaeli ekibinin yürüteceği hizmetlerle ilgili bilgilendirdi. Ardından araçlara binen heyet deprem bölgelerinden Hatay'a hareket etti.





Alanya'dan depremzedeleri ısıtacak kampanya



Alanya Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Alanya Şubesi tarafından depremzedelere gönderilmek üzere “Kardeşlerimiz Üşümesin” temalı yardım kampanyası başlatıldı. Kampanya ile depremzedelere battaniye gönderilecek. Yardım kampanyası ile ilgili Alanya Müftülüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

“Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin yaralarını sarmak amacıyla ülkemiz genelindeki yardım seferberliği devam ediyor. Alanya Müftülüğü'müz ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Alanya Şubesi tarafından da “Türkiye İçin İyilik Vakti” temalı yardım kampanyasının ardın-

dan “Kardeşlerimiz Üşümesin” temalı bir yardım kampanyası daha başlatıldı. Yardım kampanyası kapsamında deprem bölgesine battaniye gönderilecek olup bir battaniye bedeli 210 TL'dir. Vatandaşlarımız Alanya İlçe Müftülüğü'ne ait TR68 0001 2001 2430 0004 0000 21 IBAN numaralı hesaba nakdi yardımda bulunup açıklama kısmına “Battaniye, İsim-Soy isim ve Cep Telefon Numarası” yazmaları yeterlidir. Ayrıca depremden etkilenen kardeşlerimize **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla destek olmak isteyen vatandaşlarımız DEPREM yazıp 5601'a SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilir. Değerli Alanyalılar, gün sorumluluklarımızı kuşanma günüdür. Gün kardeşliğimizi gösterme günüdür. Gün yardımlaşma ve dayanışma günüdür. Haydi Alanya, kardeşlerimiz üşümesin.”
– Haber Merkezi

Diyabet İşleri Başkanı Erbaş, Adana'daki camilerde kalan depremzedeleri ziyaret etti

“Hocalarımızla 15 bin kişi vatandaşlarımızın hizmetindeyiz”

ADANA (AA) - **Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Kahramanmaraş merkezli 10 ilin etkilendiği depremlere ilişkin, "Deprem bölgesindeki illerimizde çalışan personelimiz, hocalarımızla 15 bin kişi vatandaşlarımızın hizmetindeyiz." dedi. Adana'nın Çukurova ilçesindeki Ramazanoğlu Camisi'nde kalan depremzedeleri ziyaret eden Erbaş, afete hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. Erbaş, ilk andan itibaren koordineli çalışma yürüterek Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi oluşturduklarını, depremden etkilenenler için de camileri açtıklarını söyledi.

Çok sayıda kişinin şu anda deprem bölgesindeki hasarsız camilerde misafir edildiğini aktaran Erbaş, "Onlara elimizden gelen desteği veriyoruz. Kendilerine ev sahipliği yapmaya gayret ediyoruz." ifadesini kullandı. Erbaş, depremden etkilenen iller ile koordineyi sağlayabilmek amacıyla bu bölgelere 8 ekip ve 72 ilin müftülerini gönderdiklerini dile getirdi. Gaziantep, Kahramanmaraş ve Hatay'daki ziyaretlerinin ardından Adana'ya geldiğini, buradan da Osmaniye'ye geçeceğini bildiren Erbaş, şöyle devam etti:

"İllerde ve ilçelerde çeşitli incelemelerde bulundum. Hem Başkanlığımız çalışanlarının, mensuplarının hem de **Türkiye Diyanet Vakfımızın** çalışmalarını yerinde inceledim. Öncelikle 72 il müftümüzün yürütülen çalışmaları koordine etmek, oluşturulan ekiplere başkanlık etmek üzere sahada bizzat bulduklarını ifade etmek isterim. İl müftülerimizle depremden etkilenmeyen illerimizden bölgeye intikal eden ve çalışmalara fiilen katılan personel sayımız an itibarıyla 3 bin 208'dir. Personellerimizin bölgeye intikalleri ihtiy-

aca göre halen devam etmekte ve bu sayı gittikçe artmaktadır. Tabii bu rakama deprem bölgesindeki illerimizde görev yapan ve çalışmalara katkı sağlayan personelimiz dahil değildir. Deprem bölgesindeki illerimizde çalışan personelimiz, hocalarımızla 15 bin kişi vatandaşlarımızın hizmetindeyiz. Bu hizmetlerimizi en güzel bir şekilde devam ettirmeye

malarını sürdürmektedir. İnsani yardım kapsamında bölgeye Vakıf Genel Merkezimiz ve şubelerimizin katkılarıyla su, gıda maddesi, giyim malzemesi, ısınmak için katı yakacak, çadır gibi bölgede en çok ihtiyaç duyulabilecek temel malzemelerden oluşan toplamda 253 tır malzeme ulaştırmıştır. Bunun dışında Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Gaziantep, Malatya



gayret ediyoruz."

- Arama kurtarma ve insani yardım çalışmalarına da katılıyorlar **Diyabet İşleri Başkanı** Erbaş, personelin illerde kriz masaları ve AFAD ile koordineli şekilde insani yardım, manevi destek gibi konularda görev aldığını belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfının da ilk andan itibaren deprem bölgesinde çalışmalarına başladığını ifade eden Erbaş, şöyle konuştu:

"Ülkemizin farklı illerinden 150 kişilik **Türkiye Diyanet Vakfı** uzman arama kurtarma ekibi yine buradaki çalışmalara katkı sağlamaktadır. Dolayısıyla izcilerle beraber toplamda 300 kişilik bir arama kurtarma ekibimiz **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** bünyesinde deprem bölgesinde çalış-

ve Osmaniye illerinde mobil mutfak araçlarımız ki örneğin Kahramanmaraş'taki mobil mutfak aracımız günde 10 bin vatandaşımıza sıcak yemek ikram etmektedir, yine mobil ikram, afet, ulaşım araçlarımız milletimizin hizmetinde çalışmalarına devam etmektedir. **Diyabet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak devletimiz deprem bölgesindeki yaraları tamamen sarana kadar burada milletimizin hizmetinde olacağız. Rab-bimden niyazım böyle bir afetin, felaketin tekrar etmemesi, bir daha olmaması. İnşallah el birliğiyle, devlet, millet ve bütün kurumlarımızla işbirliği içerisinde depremden, bu büyük afetten, asrın afetinden dolayı yaşamış olduğumuz bu yaralarımızı en kısa zamanda saracağız."



TDV Kahramanmaraş'ta 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe

5'ye



TDV Kahramanmaraş'ta 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanı depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.
*HABER MERKEZİ





DESTEK İÇİN YOLA ÇIKTILAR

Türkiye, yaşanan deprem felaketinin ardından depremzedelerin yaralarını sarıyor. **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi ve İl Müftülüğü'nden 14 kişilik ekip, Hatay bölgesinde enkaz altında kalarak hayatını kaybeden vatandaşların cenaze ve defin işlemlerine yardımcı olmak için yola çıktı.

Türkiye, deprem bölgesi için seferber oluyor. Depremzedelerin yaralarını sarıyor. Yurt genelinde, Kahramanmaraş ve 10 ilde meydana gelen depremin ardından deprem bölgesindeki vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik çeşitli yardım kampanyaları düzenleniyor.

Isparta'da da düzenlenen kampanyalarda çok sayıda gıda ve giyim yardımıyla arama kurtarma personeli bölgeye gönderildi. **Türkiye Diyanet Vakfı** ve Isparta İl Müftülüğü de düzenlenen kampanyalar kapsamında deprem bölgesine gidiyor. Enkaz altına hayatını kaybeden vatandaşların cenaze ve defin işlemlerine yardımcı olmak için Hatay'a gittiklerini belirten İl Müftüsü Bayram Şahin, "Biz de oradaki kardeşlerimize dokunabilmek için yola çıkıyoruz" dedi. Konuşmanın ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** Isparta Şubesi ve İl Müftülüğü ekipleri dualar eşliğinde yola çıktı. HABER MERKEZİ



YARDIM SEFERBERLİĞİ

Depremlerin ardından Kayseri Üniversitesi, deprem bölgesine ihtiyaç malzemeleri gönderdi. İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kayseri Şube Başkanlığı da tarafından yardım malzemelerini taşıyan 4 tır 2 minibüs, dualarla bölgeye uğurlandı. Pınarbaşı Belediye Başkanı Menduh Uzunluoğlu ise deprem bölgesine iki tır dolusu yardım malzemesi ile bir iş makinası daha gönderdiklerini bildirdi. Bünyan Belediyesi Kahramanmaraş ve Malatya başta olmak üzere deprem bölgelerine 7 tır, çok sayıda kamyon ve ve çok sayıda araç deprem bölgelerine ulaştı.

>> HABERLERİ 3, 4. VE 5.SAYFADA



TDV'DEN DEPREM BÖLGESİNE



İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kayseri Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen yardım kampanyası çerçevesinde yardım malzemelerini taşıyan 4 tır 2 minibüs, dualarla bölgeye uğurlandı.



4 TIR YARDIM

Deprem bölgesindeki İl Müftülükleri ve TDV Şubesi görevli ve gönüllüleri, depremden etkilenen ve evlerine giremeyen vatandaşlara şehirlerin farklı noktalarında sıcak çorba ikram ediyor. İl Müftülüğü de tüm ilçe müftülükleri ve TDV Şubeleri ile birlikte TDV Kayseri Kollarının da katkıları ile deprem bölgesine ulaştırılmak üzere hazırlanan tırları yolcu etmeye devam ediyorlar. TDV Kadın Kolları, Kocasinan İlçe Müftülüğü ve Melikgazi İlçe Müftülüğü de bu çerçevede hazırlanan yardım tırlarını Kahramanmaraş'a ulaştırılmak üzere yolcu etti.

Kocasinan Kaymakamı İlhan Abay, "Bir daha

böyle afetlerin yaşanmaması için Allah'a dua ediyoruz. Müftülüğümüz her konuda olduğu gibi yine bu konuda da gayretini göstermiştir. Dün gönderilen 4 tır bugün ise 3 tır ve 2 minibüsle hazırlanan yardım malzemelerini yolluyoruz. Bu büyük bir afet. Vatandaşlarımıza sabırlar diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kocasinan İlçe Müftüsü Halil Uzun ise, "Deprem anında Hatay'da olan ve depremi bizzat yaşayan birisi olarak bölgenin durumunu yakinen gördüm. Kayseri'ye gelir gelmez hemen öncelikle 4 tır içme suyunu bölgeye gönderdik. Bugün de 3 tır gıda 2 minibüste eklemek olmak

üzere oraya intikal ettiriyoruz. Bunun yanı sıra tüm din görevlilerimiz canla başla çalışmaktadır. Camilerimizi ve Kur'an kurslarımızın tamamını yardım merkezi haline dönüştürdük. Bu merkezlerde toplanan yardımlarda tırlarla deprem bölgelerine intikal ettiriliyor. TDV Genel Merkezi Kayseri'yi yardımlar konusunda da komşu il olmasından dolayı hızlı ulaşımdan dolayı Kahramanmaraş'a eşleştirme yaptığı için bizlerde toplanan yardımları en hızlı şekilde Kahramanmaraş'a ulaştırıyoruz" ifadelerini kullandı.

Melikgazi İlçe Müftüsü Emrah Kandemir de,

"Deprem sabahı Kayseri İl Müftümüz beraberindeki heyet ile Kahramanmaraş'a intikal ettiler. Oradaki iş ve işlemleri yürütmektedirler. Bizlerde burada Kayseri İl Müftülüğü ve ilçe müftülükleri olarak nakdi ve aynı yardımları bir havuza biriktiriyoruz. Gıda maddelerini de hazırladık gönderiyoruz ve göndereceğiz. Şuana kadar sadece Melikgazi Müftülüğü olarak 12 tır yardım bölgeye göndermiş bulunmaktayız" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından tırları dualar eşliğinde deprem bölgesine uğurlandı.

İHA



Deprem bölgesine yardım

Kayseri İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kayseri Şube Başkanlığı tarafından düzenlenen yardım kampanyası çerçevesinde yardım malzemelerini taşıyan 4 tır 2 minibüs, dualarla bölgeye uğurlandı.



Kırşehir Müftülüğü ve TDV Gönüllüleri Deprem Bölgesinde...



KIRŞEHİR İl Müftülüğü personeli ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüleri Kahramanmaraş'taki depremzedelere acil yardım ulaştırmak, manevi destek sağlamak ve çalışmalara destek vermek için bölgeye gitti.

Uğurlama töreninde konuşan İl Müftü Vekili Zeynep Önen, "Memleketimizin yaşadığı bu büyük acıyı biz de Kırşehir olarak yüreğimizde yaşıyor ve paylaşıyoruz. Bu büyük afetin en az kayıpla atlatılabilmesi için Kırşehir İl Müftülüğü personeli ile birlikte deprem bölgesindeki kardeşlerimize maddi ve manevi destek için buradayız. Depremde hayatını kaybeden kardeşlerimize Yüce Rabbinden rahmet, yaralılara acil şifalar diliyoruz." dedi. (HABER MERKEZİ)

TDV Kahramanmaraş'ta 3 bin kişiye 3 öğün sıcak yemek ikram ediyor...

TÜRKİYE'Yİ de-rinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama-kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet**



Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin desteğiyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere

depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. (HABER MERKEZİ)



Harçlıklarını bağışladılar

■ Konya'nın Beyşehir ilçesinde deprem felaketinden etkilenen depremzedelere Kur'an kursu öğrencileri destek verdi.

Beyşehir ilçesinde İzzet-Ayşe Taşcı 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencisi yaşları 4 ila 6 arasında değişen 4 çocuk, kumbaralarında biriken harçlıklarını depremzedelere yardım için Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlama kararı aldı.

Aileleri tarafından İlçe Müftülüğü'ne getirilen çocuklar, kumbaralarında biriken harçlıkları deprem bölgesinde kullanılmak üzere Türkiye Diyanet Vakfı Beyşehir İlçe Başkanı Veysel Kükrek'e teslim etti.

Kükrek, küçük çocukların örnek bir davranış sergilediklerini belirterek yardımlarından dolayı teşekkür etti. AA





İL MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN SEKİZİNCİ YARDIM TIRI

KONYA'DAN sekizinci destek ekibi, yardım malzemeleri ile birlikte deprem bölgesi Hatay'a dualarla uğurlandı. Konya İl Müftülüğü ve TDV Konya Şubesi ekipleri, Hatay'daki depremzedelere destek olmak amacıyla hayırseverlerin yardımlarıyla hazırlanan ihtiyaç malzemelerini İmam Hatip Mustafa Deniz rehberliğinde deprem bölgesi Hatay'a İl Müftülüğü önünden dualarla yolcu edildi. Yapılan açıklamada,

"Depremzedelerimizin yaralarını sarmaya devam eden Konyalı hayırseverlerimize teşekkür ediyoruz" denildi. Öte yandan **Türkiye Diyanet Vakfının** Konya'da öğrenim gören yurt içi ve yurtdışı burslu öğrencileri ile Konya İl Müftülüğü personeli el ele vererek, Konyalı hayırseverlerimizin bağışladığı gıda maddelerini Hatay'daki depremzedelere ulaştırılmak üzere kumanya paketi olarak hazırladı. **Haber Merkezi**

Umre parasını depremzedelere gönderdiler

Mersin'in Tarsus ilçesinde karı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı.

Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 il etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti. Böyle kötü günde bir nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için olan paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi. Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekmek ve mayalı çörek yaptılar. (İHA)



3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor. Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek

ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu.

HABER: ÜMİT TUGAY KOCA





Minik yürekler depremzedeler için kumbarasındaki harçlıklarını gönderdi

Türkiye Diyanet Vakfı Kırklareli Şubesi'ne kumbarasını getiren Abdullah Ömer ve Ahmet Yasir kardeşler biriktirdikleri

toplam 398 Lirayı depremzedelere gönderilmek üzere bağışladı. Miniklerin bu davranışı herkesi duygulandırdı. **Haberi 2'de**



Minik yürekler depremzedeler için kumbarasındaki harçlıklarını gönderdi

Kahramanmaraş'taki 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketlerinden sonra Türkiye birlik olarak yardım faaliyetinde bulunurken **Türkiye Diyanet Vakfı** Kırklareli Şubesi'ne kumbarasını getiren Abdullah Ömer ve Ahmet Yasir herkesi duygulandırdı. 2 kardeş kumbaralarından çıkan toplam 398 lirayı Şube Personeli Abdullah Küçüğe teslim ederek makbuzlarını aldılar. Konuyla ilgili açıklama

yapan Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş, "Mayası Müslümanlıkla yoğrulmuş Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarımız nerede bir ihtiyaç sahibi varsa canla başla yardıma koşuyor. Yaşamış olduğumuz ve hepimizi derinden etkileyen deprem sonrası en küçüğünden en büyüğüne herkes bu yardım kampanyası seferberliğinde görev alıyor. Bu çocuklarımız da bunun bir ispatıdır" dedi. (E.Yıldırım)





TDV Kahramanmaraş'ta 3 öğün olmak üzere 3 bin kişilik sıcak yemek ikram ediyor

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfakıyla afetzedelere ve görevli arama-kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.

Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfakında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor.

Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hiz-

metler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti.

Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos,

"Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfakımızla depremden etkilenen ve böl-

gede görev yapan arama-kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapladığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık ver-

diğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana, Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama-kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor.

Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülil-



lah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanı

depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşal-

ah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye

konuştu.

Haber Merkezi



Umre parasını depremzedelere gönderdiler

MERSİN (İHA) - Mersin'in Tarsus ilçesinde karı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı. Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti. Böyle kötü günde bir

nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için olan paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi.

Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekmek ve mayalı çörek yaptılar.



ENKAZDAN ÇIKAN KEDİ DEPREMZEDELER İÇİN MORAL KAYNAĞI OLDU

HATAY Büyükşehir Belediyesi Cemaat Hizmetleri Müdürlüğü önünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) depremzede aileler için kurulan hizmet alanında bulunan Süre ailesine "Acıbal" adını verdikleri kedi de eşlik ediyor. Sudenur-Yusuf Ziya Süre kardeşlerin enkaz arasında bir trafonun içinde buldukları Acıbal, ailenin yaşadığı zorlu süreçte moral kaynağı oldu.

Sudenur Süre, enkaz arasında buldukları kediye elini uzattığını, korktuğu belli olan kedinin de patisini elinin üstüne koyduğunu söyledi. Kediye Acıbal adını verdiğini aktaran Süre, "Resmen yardım bekledi benden. Ben de yalnız bırakmadım onu. Her üzüldüğümde ve ağladığımda sol tarafımda onu görüyorum. Bu beni mutlu ediyor." dedi.

Yusuf Ziya Süre, enkaz alanı içinde trafonun içine saklanan kediyi korkmuş ve büzülmüş şekilde bulduklarını aktardı. Kedinin depremden etkilendiğinin belli olduğunu ifade eden Süre, "Ellimizi uzattık, kendiliğinden geldi. Yemek verdik, ondan sonra yanımızdan ayrılmadı." diye konuştu. **AA**



TDV KAHRAMANMARAŞ'TA 3 ÖĞÜN OLMAK ÜZERE 3 BİN KİŞİLİK SICAK YEMEK İKRAM EDİYOR

Türkiye'yi derinden yaralayan depremin merkez üssü olan Kahramanmaraş'ta, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) mobil mutfağıyla afetzedelere ve görevli arama- kurtarma ekiplerine günlük 3 bin kişilik yemek ikram ediyor.



Kahramanmaraş merkezde Ayşe Gümüşer İlkokulu'na konuşlandırılan TDV mobil mutfağında afetzedelere 3 öğün sıcak yemek, su ve sıcak içecek ikram ediliyor. Türkiye Diyanet Vakfı Hayri ve Sosyal Hizmetler Müdürü Abdullah Aydos, depremin yaşandığı ilk andan itibaren Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tüm imkanları seferber ettiklerini ifade etti. Ekiplerin depremden etkilenen tüm bölgelerde AFAD koordinesinde çalışmalarını sürdürdüklerini belirten Abdullah Aydos, "Depremin merkezi olan Kahramanmaraş'ta da yardımlarımızı aralıksız sürdürüyoruz. Mobil mutfağımızla depremden etkilenen ve bölgede görev yapan arama- kurtarma ekiplerine 3 öğün olmak üzere günlük 3 bin kişilik sıcak yemek ikramında bulunuyoruz. Ekiplerimiz gece gündüz demeden çalışıyor, depremden etkilenen vatandaşlarımız için tüm imkanlarımızı seferber ediyoruz" dedi.

Depremin etkisinin çok geniş bir alanı kapsadığını aktaran Aydos, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nın hızlı bir şekilde bölgelere ulaştığını, vatandaşların ihtiyacına karşılık verdiğini bildirdi.

Temel insani ihtiyaçları hayırseverlerin destekleriyle karşıladıklarını söyleyen Aydos, "Şu anda Kahramanmaraş, Hatay, Adıyaman, Malatya, Gaziantep, Adana,



Şanlıurfa, Osmaniye, Diyarbakır, Kilis başta olmak üzere depremin etkisini gösterdiği her yerde ummalı bir şekilde insani yardım ve arama- kurtarma faaliyetlerimiz sürüyor. Ülke olarak çok zor bir süreçten geçiyoruz, bu süreçte elhamdülillah devletimiz ve milletimiz her türlü imkanını depremin etkilediği bölgelere aktarıyor. İnşallah hep birlikte bu yaraları saracağız" diye konuştu. (HABER MERKEZİ)





Enkaz altında buldukları kedi zor anlarında moral kaynağı oldu

ANKARA (AA) - Kahramanmaraş merkezli depremlerin etkilediği Hatay'da yaşadıkları evi ailesiyle terk eden Sudenur-

Yusuf Ziya Sürer kardeşlerin enkaz altında buldukları kedi, bir an olsun yanlarından ayrılmayıp aileye moral desteği oluyor.

Hatay Büyükşehir Belediyesi Cenaze Hizmetleri Müdürlüğü önünde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) depremzede aileler için kurulan hizmet alanında bulunan Sürer ailesine "Acıbal" adını verdikleri kedi de eşlik ediyor. Sudenur-Yusuf Ziya Sürer kardeşlerin enkaz arasında bir trafonun içinde buldukları Acıbal, ailenin yaşadığı zorlu süreçte moral kaynağı oldu. Sudenur Sürer, AA muhabirine,



enkaz arasında buldukları kediyi elini uzattığını, korktuğu belli olan kedinin de patisini elinin üstüne koyduğunu söy-

ledi. Kediyi Acıbal adını verdiğini aktaran Sürer, "Resmen yardım bekledi benden. Ben de yalnız bırakmadım onu. Her üzüldüğümde ve ağladığımda sol tarafımda onu görüyorum. Bu beni mutlu ediyor." dedi. Yusuf Ziya Sürer, enkaz alanı içinde trafonun içine saklanan kediyi korkmuş ve büzülmüş şekilde bulduklarını aktardı. Kedinin depremde etkilendiğinin belli olduğunu ifade eden Sürer, "Ellimizi uzattık, kendiliğinden geldi. Yemek verdik, ondan sonra yanımızdan ayrılmadı." diye konuştu.

Umre parasını depremzedelere gönderdiler

Tarsus ilçesinde karı koca, umre ziyaretlerini erteleyerek umre parasını depremzedelere bağışladı.



Çakırlı Mahallesi'nde ikamet eden Hasan (57) ile eşi Fatma Şen (58), 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki iki depremin ardından Türkiye Diyanet Vakfı yetkilileriyle irtibata geçip umre için biriktirdikleri 56 bin 994 lirayı depremzedelere iletilmesi için TDV Tarsus Şubesi yetkililerine teslim etti. Böyle kötü günde bir nebze de katkı sağlamak istediklerini belirten Şen çifti, "Rabbim ülkemize bir daha böyle bir afet göstermesin. Gün birlik günü, gün dayanışma günü. Bizde katkımız olsun diye umre için olan paramızı bağışlıyoruz. Rabbim ülkemizi afetlerden korusun" dedi. Öte yandan Tarsus'a bağlı Boğazpınarı köyü kadınları, deprem bölgesine gönderilmek üzere bir araya gelip, ekmek ve mayalı çörek yaptılar.(İHA)



Öğrenciler kumbaradaki harçlıklarını bağışladı

Beyşehir de deprem felaketinden etkilenen depremzedelere Kur'an kursu öğrencileri destek verdi. Beyşehir ilçesinde İzzet-Ayşe Taşcı 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencisi yaşları 4 ila 6 arasında değişen 4 çocuk, kumbaralarında biriken harçlıkları depremzedelere yardım için **Türkiye Diyanet Vakfı'na** bağışlama kararı aldı. Aileleri tarafından İlçe Müftülüğüne getirilen çocuklar, kumbaralarında biriken harçlıkları deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir İlçe Başkanı Veysel Kükrek'e teslim etti. Kükrek, küçük çocukların örnek bir davranış sergilediklerini belirterek yardımlarından dolayı teşekkür etti. •AA



TDV gönüllüleri otogarda çay ikramında bulundu

Türkiye Diyanet Vakfı Selçuklu Şubesi gönüllüleri ile Gençlik Koordinatörlüğü ekipleri, ülkemizde yaşanan deprem hadisesi nedeniyle Konya otogarından deprem bölgelerine ulaşmak için bekleyen vatandaşlara çay ve kek ikramında bulundu. Selçuklu İlçe Müftüsü Bekir Derin, Otogar Şube Müdürü Rafet Baştürk'le görüşüp durum hakkında istişarelerde bulundu. Müftü Derin, "Müftülük olarak görevlilerimizle birlikte her zaman vatandaşımızın hizmetindeyiz. Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralı kardeşlerimize acil şifalar, enkaz altında bulunanlara da Rabbimizden yardım niyaz ediyoruz. Milletimizin başı sağolsun" dedi. •HABER MERKEZİ



Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, depremde hayatını kaybetti



Hatay Müftüsü Ömer Faruk Bilgili, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Hatay'da enkaz altında kalarak hayatını kaybetti. Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından arama kurtarma çalışmaları için bölgeye giden [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) gönüllüleri, yıkılan müftülük

binası ve lojmanlarda çalışma başlattı. Çalışmalar sonucu, enkaz altında kalan İl Müftüsü Bilgili'nin cansız bedenine ulaşıldı. Buradaki çalışmalara ilişkin bilgi veren [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, Hatay'ın depremden en fazla etkilenen bölgelerden olduğunu, müftülük binası ve lojmanların da hasar gördüğünü belirtti.

Milli güreşçi Kayaalp de TDV gönüllüsü oldu

Milli güreşçi Rıza Kayaalp de TDV gönüllüsü olarak Hatay'a geldiğini ve arama kurtarma faaliyetlerine destek verdiğini söyledi. Bölgede çok büyük bir yıkım olduğunu belirten Kayaalp, arama kurtarma çalışmalarına asker, polis, gönüllü birçok kişinin katıldığını dile getirdi. AA



Öğrenciler, kumbaradaki harçlıklarını bağışladı

Konya'nın Beyşehir ilçesinde deprem felaketinden etkilenen depremzedelere Kur'an kursu öğrencileri destek verdi.

Beyşehir ilçesinde İzzet-Ayşe Taşcı 4-6 Yaş Kur'an kursu öğrencisi yaşları 4 ila 6 arasında değişen 4 çocuk, kumbaralarında biriken harçlıkları depremzedelere yardım için Türkiye **Diyabet Vakfı'na** bağışlama kararı aldı.

Aileleri tarafından İlçe Müftülüğü'ne getirilen çocuklar, kumbaralarında biriken harçlıkları deprem bölgesinde kullanılmak üzere **Türkiye Diyanet Vakfı** Beyşehir İlçe Başkanı Veysel Kükrek'e teslim etti. Kükrek, küçük çocukların örnek bir davranış sergilediklerini belirttikten sonra yardımlarından dolayı teşekkür etti. AA





Umre için biriktirdikleri 84 bin lirayı bağışladılar

Kırıkkale'de bir imam, öğretmen olan 2 kızıyla umreye gitmek için biriktirdikleri 84 bin lirayı depremezdelere gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi görevlilerine teslim etti. Merkeze bağlı Yukarı Mahmutlar köyü imamı Ahmet Taş'ın kızları, ailece umreye gitmek için 2 yıldır maaşlarından artırdıkları parayı babalarına yolladı. Taş ve çocukları, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından umreye gitme kararı alarak, biriktirdikleri parayı depremezdelere ulaştırılması amacıyla Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi görevlilerine

verdi. Ahmet Taş, gazetecilere yaptığı açıklamada, "84 bin liramız birikti. Bu sırada deprem olunca 'paraya buraya göndersek iyi olur' dedik. Yine de ilk önce verip vermemek konusunda kararsız kaldık. Sonra 11 yaşındaki oğlum rüyasında benim deprem bölgesine gittiğimi ve oradan 3 çocukla döndüğümü görmüş. Oğlum da bunu anlatınca artık düşünecek bir şey yok dedik." ifadelerini kullandı. "Enkazdan çıkan yaralıları ve koşutran insanları görünce bize en kolayını yapmışız gibi geliyor. Çocuklarımızın biriktirdiği 84 bin lirayı, Türkiye Diyanet Vakfı Kırıkkale Şubesi'ne teslim ettik." Ahmet

Taş'ın Erzurum'da öğretmen olan kızı Rabia Taş da yarıyıl tatili dolayısıyla ailesinin yanında bulunduğunu söyledi. Umreye gitmek için 2 yıldır ailesine destek olmaya çalıştıklarını anlatan Taş, "Aslında geçen yıl gitme girişiminde bulunduk ancak nasip olmadı. Umreye gitmeyi gerçekten çok istiyorduk ancak bizimki istekti, deprem bölgesindeki vatandaşların yaşama ihtiyaçları var diye düşündük. O nedenle oraya göndermek istedik. Bizim elimizden gelen buydu. Malımızla değil, oraya gidip bedenimizle bir şeyler yapabileseydik... Allah onlara yardım etsin." diye konuştu. AA



Avrupa ülkelerindeki Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu



✓ Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler, Kahramanmaraş merkezli depremlerin mağdurlarına yardım için çalışma yürütüyor.

salon ile yardım malzemesinin yükleneceği tırın dolduğunu söyleyen caminin baş imamı Ebu Bekir Tezgel, kota dolduğu için yeni gelen yardım malzemelerini bölgede yardım toplayan diğer kurum ve derneklere yönlendirdiklerini aktardı.

Tezgel, nakdi yardım yapmak isteyenler için de Aziziye Camii Vakfının sterlin hesabı bulunduğunu belirterek, buraya yapılan yardımların AFAD, Türk Kızılay ve **Diyane Vakfı** aracılığıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını kaydetti.

Yunanistan
Yunanistan'ın iktidardaki Yeni Demokrasi Partisi ve partinin Gençlik Kolları Türkiye ve Suriye'deki depremzedelere yardım için kampanya başlattı.

Kampanya kapsamında, bebek maması, tahıl, konserve gibi yiyeceklerin yanı sıra battaniye ve nevresim gibi ihtiyaç maddelerinin toplanması için de çağrı yapıldı.

AMSTERDAM (AA)-Kahramanmaraş merkezli, toplamda 10 ili etkileyen 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından mağdurlara yardım için gerek konsolosluklar gerekse sivil toplum kurumları tarafından yardım kampanyaları başlatıldı.

Hollanda'da başlatılan kampanyalarda şimdiye kadar 4 milyon avrodan fazla yardım toplandığı öğrenildi.

Hollanda **Diyane Vakfının** (HDV) başlattığı yardım kampanyasında 1,5 milyon avro toplanırken, HDV'ye bağlı bazı camilerde acil ihtiyaç malzeme yardımı da kabul edileceği açıklandı.

Ayrıca Hollanda Hasene Sos-

yal Yardımlaşma Derneğinin başlattığı kampanyada yaklaşık 500 bin avro. Hollanda Türk Gönüllüler Vakfının kampanyasında 380 bin avro ve Hollanda Kızılay'ının kampanyasında 2 milyon avro toplandığı belirtildi.

İngiltere

Depremzedelere yardım etmek isteyen İngiltere'de yaşayan Türklerin Londra'nın Aziziye Camisi'nde topladığı yardımlar 10 tonu aştı. Londra'nın kuzeyindeki Dalston bölgesinde bulunan caminin salonu kısa sürede depremzedelere yardım etmek isteyen vatandaşların uğradığı bir nokta haline geldi.

Yaklaşık 10 ton kotası bulunan

Kırıkkaleli imam ve öğretmen kızları umre için biriktirdikleri 84 bin lirayı depremzedelere bağışladı

✓ Kırıkkale'de bir imam, öğretmen olan 2 kızıyla umreye gitmek için biriktirdikleri 84 bin lirayı depremzedelere gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kırıkkale Şubesi görevlilerine teslim etti.

KIRIKKALE (AA)-Merkeze bağlı Yukarı Mahmutlar köyü imamı Ahmet Taş'ın kızları, ailece umreye gitmek için 2 yıldır maaşlarından artırdıkları parayı babalarına yolladı.

Taş ve çocukları, Kahramanmaraş merkezli 10 ili etkileyen depremlerin ardından umreye gitmeme kararı alarak, biriktirdikleri parayı depremzedelere ulaştırılması amacıyla [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kırıkkale Şubesi görevlilerine verdi.

Ahmet Taş, gazetecilere yaptığı açıklamada, "84 bin liramız birikti. Bu sırada deprem olunca 'paraya buraya göndersek iyi olur' dedik. Yine de ilk önce verip vermemek konusunda kararsız kaldık. Sonra 11 yaşındaki oğlum rüyasında benim deprem bölgesine gittiğimi ve oradan 3 çocukla döndüğümü görmüş. Oğlum da bunu anlatınca artık düşünecek bir şey yok dedik." ifadelerini kullandı.

"Bu dönemde en kolay para vermek." diyen Taş, şunları söyledi:

"Enkazdan çıkan yaralıları ve koşturan insanları görünce bize en kolayını yapmışız gibi geliyor. Ço-



cuklarımızın biriktirdiği 84 bin lirayı, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Kırıkkale Şubesi'ne teslim ettik."

Ahmet Taş'ın Erzurum'da öğretmen olan kızı Rabia Taş da yarıyıl tatili dolayısıyla ailesinin yanında bulunduğunu söyledi.

Umreye gitmek için 2 yıldır ailesine destek olmaya çalıştıklarını anlatan Taş, "Aslında geçen yıl gitme girişiminde bulduk ancak nasip olmadı. Umreye gitmeyi gerçekten çok istiyorduk ancak bizimki istekti, deprem bölgesindeki vatandaşların yaşama ihtiyaçları var diye düşündük. O nedenle oraya göndermek istedik. Bizim elimizden gelen buydu. Malımızla değil, oraya gidip bedenimizle bir şeyler yapabiliydik... Allah onlara yardım etsin." diye konuştu.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Milli greŖçi Rıza Kayaalp, Hatay'da TDV'nin insani yardım alıŖmalarına destek verdi

<https://www.yenisafak.com/spor/riza-kayaalp-kurtarma-calismalarina-katildi-4506385>

https://www.webaslan.com/futbol/milli-guresci-riza-kayaalp-kurtarma-calismalarina-katildi-SXHBQ143755SXQ?utm_source=icerikPaylas

https://www.superfb.com/futbol/milli-guresci-riza-kayaalp-kurtarma-calismalarina-katildiSXHBQ143175SXQ?utm_source=icerikPaylas

<https://www.trtspor.com.tr/haber/diger-sporlar/gures/riza-kayaalp-yardim-calismalarina-katildi-269991.html>

<https://www.kibrisadahaber.com/riza-kayaalp-hatayda-kurtarma-calismalarina-katildi-437318h.htm>

<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2023/02/09/milli-guresci-riza-kayaalp-tdv-ekipleriyle-hatayda-kurtarma-calismalarina-katildi>

<https://konyabakis.com/milli-guresci-riza-kayaalp-hatayda-kurtarma-calismalarina-katildi-30691h>

<https://www.trthaber.com/haber/spor/riza-kayaalp-hatayda-kurtarma-calismalarina-katildi-744939.html>

<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30237401-milli-guresci-riza-kayaalp-hatayda-kurtarma-calismalarina-katildi>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-milli-guresci-riza-kayaalp-hatay-da-kurtarma-15621816/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-milli-guresci-riza-kayaalp-hatay-da-kurtarma-15621821/>

<https://www.memurlar.net/haber/1055211/>

TDV depremzedelere 3 oėn olmak zere 3 bin kiŖilik sıcak yemek ikram ediyor

<https://www.haber16.com/tdv-hatay-daki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor/912090/>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor/2812763>

<https://www.batiakdeniztv.com/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor>

<https://www.haberturk.com/hatay-haberleri/30232167-tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor>

<https://www.adalet.tv/tdv-hatay-daki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor/18992/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDV-Hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor-110584>

<https://www.referansturk.com/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor-haber-48469>

<https://konyabakis.com/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor-30418h>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-hatay-daki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-15620769/>

<https://www.gunes.com//gundem/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor-1157737>

<https://www.gunes.com/gundem/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor-1157737>

<https://www.kirsehircigdem.com/tdv-kahramanmaraŖta-3-bin-kisiye-3-ogun-sicak-yemek-ikram-ediyor>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor/2812763>

<https://www.memurlar.net/haber/1055211/tdv-hatay-daki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor.html>

<https://www.akasyam.com/tdv-kahramanmaraŖta-3-ogun-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor-187556/>

<https://www.zafergazetesi.org/haber/TDV-KahramanmaraŖta-3-ogun-olmak-uzere-3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor/93875>

<https://www.analizgazetesi.com.tr/haber/3-bin-kisilik-sicak-yemek-ikram-ediyor-6217/>

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-kahramanmaraŖta-uc-ogun-uc-bin-depremzedeye-sicak-yemek-ikram-ediyor

<https://mahmudiye-haber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-deprem-bolgesinde-3-ogun-yemek/>

<https://www.haber1.com/genel/tdv-hataydaki-depremzedelere-gunde-uc-ogun-sicak-yemek-veriyor/>

Diyamet İŖleri BaŖkanı Prof Dr. Ali ErbaŖ Adana'da camilerde kalan depremzedeleri ziyaret etti

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3300944-diyamet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti>

<https://www.dikgazete.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti-818016.html>

<https://www.aa.com.tr/tr/asrin-felaketi/diyamet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti/2813569>

<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/diyamet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti/2813569>

<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti/2813569>

<https://www.breakingnews.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti-103025>

<https://www.diyanehaber.com.tr/baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti>

<https://www.haberturk.com/adana-haberleri/30236581-diyanet-isleri-baskani-erbas-adanadaki-camilerde-kalan-depremzedeleri-ziyaret-etti>

Diyanet İşleri Başkanı Erbaş: “Yaralarımızı hep birlikte saracağız”

<https://www.kibrisadahaber.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimizin-yanindayiz-437242h.htm>

<https://gurbettekierzurum.com.tr/haber/13988803/diyanet-isleri-baskani-erbas-kardeslerimizin-yanindayiz>

Avrupa ülkelerinde yaşayan Türkler depremzedelere yardım için seferber oldu

<https://www.sonhaber.eu/hollandada-depremde-hayatini-kaybedenler-icin-giyabi-cenaze-namazi-kilinacak>

https://dogus.nl/amsterdam-camiler-platformundan-ornek-davranis/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=amsterdam-camiler-platformundan-ornek-davranis

https://dogus.nl/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollandadaki-turklerle-bir-araya-geldi/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollandadaki-turklerle-bir-araya-geldi

<https://www.turkinfo.nl/almanya-daki-ditib-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-kur-an-i-kerim-okunacak/34014/>

https://dogus.nl/hollanda-islam-vakfi-depremzedelere-yardimini-surduruyor/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=hollanda-islam-vakfi-depremzedelere-yardimini-surduruyor

<https://www.hollandapostasi.com/hollanda-da-yardim-seferberligi-baslatan-turkler-50-tir-dolusu-esyayi-turkiye-ye-gonderdi-10-milyon-euro-topladi/1670/>

<https://www.sonhaber.eu/buyukelci-unal-hollandadan-turkiyeye-50-tir-yola-cikti-yardimlar-devam-ediyor>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/6-milyon-euro-oldu-kampanya-devam-ediyor-42217422>

<https://www.turkinfo.nl/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollanda-daki-turklerle-bir-araya-geldi/34010/>

<https://konyabakis.com/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollandadaki-turklerle-30197h>

<https://www.haber1.com/genel/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollandadaki-turklerle-bir-araya-geldi/>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Lahey-Buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-Hollandadaki-Turklerle-bir-araya-geldi-110457>

<https://www.haber16.com/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollanda-daki-turklerle-bir-araya-geldi/911368/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-15619737/>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-15619634/>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/08/lahey-buyukelcisi-unal-depremzedeler-icin-yardim-toplayan-hollandadaki-turklerle-bir-araya-geldi/>

<https://www.ayhaber.com.tr/2023/02/08/almanya-daki-ditib-camilerinde-depremden-etkilenenler-icin-cuma-gunu-kur-an-i-kerim-okunacak/>

<https://konyabakis.com/avrupadaki-turk-vatandaslari-ve-dernekleri-depremzedelere-yardim-icin-seferber-30176h>

<https://www.haberler.com/avrupa-daki-turk-vatandaslari-ve-dernekleri-15619577-haberi/>

<https://www.postgazetesi.ch/gurbetciler-turkiye-icin-tek-yurek-23810h.htm>

Hayırseverler depremzedelerin ihtiyaçlarına duyarsız kalmadı

https://www.konhaber.com/guncel/beysehir_de_kur_an_kursu_ogrencileri_harciklarini_bagisladi-1901745h

https://www.konhaber.com/haber-beysehir_de_kur_an_kursu_ogrencileri_harciklarini_bagisladi-1901745.html

<https://haberdairesi.com/turkiye/konyada-kuran-kursu-ogrencileri-harciklarini-depremzedelere-bagisladi-90231h>

<https://www.trhaber.com/gundem/deprem-bolgesinde-aglatan-detay-harciklarindan-biriktirdigi-100-h87613.html>

<https://www.haberturk.com/konya-haberleri/30232790-beysehirde-kuran-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-harciklarini-bagisladi>

<https://www.sondakika.com/haber/haber-beysehir-de-kur-an-kursu-ogrencileri-kumbaradaki-15620889/>

<https://www.muftulukhaber.com/ihsaniyedeki-gonullu-kadinlar-depremzedeler-icin-ekmek-pisiriyor/13624/>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ihsaniyedeki-gonullu-kadinlar-depremzedeler-icin-ekmek-pisiriyor>
<https://www.objektifamasya.com/haber/iki-kardesten-anlamli-bagis-34147>
<https://www.diyanehaber.com.tr/depremzede-kardesleri-icin-kumbaralarini-actilar>
<https://www.diyanehaber.com.tr/imam-hatip-ogrencisinde-duygulandiran-destek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/ilkokul-ogrencisinden-anlamli-destek>
<https://www.gorunumgazetesi.com.tr/haber/92986/onlar-orada-perisan-biz-de-burada-perisaniz.html>
<https://surmelihaber.com/yozgatta-koyluler-kendi-imkanlari-ile-destek-verdiler-9861h.htm>

Biriktirdikleri umre paralarını depremzedeler için bağışladılar

<https://www.gunes.com//gundem/turkiye-tek-yurek-oldu-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor-1157683>
<https://www.gunes.com/gundem/turkiye-tek-yurek-oldu-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor-1157683>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-tek-yurek-oldu-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor/haber-1342398>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/turkiye-tek-yurek-oldu-deprem-bolgelerine-yardim-seferberligi-suruyor/haber-1342398>
<https://sehrisiyaset.com/buyuk-seferberlik-85-milyon-tek-yurek-oldu/>
<https://www.risalehaber.com/umre-icin-biriktirdikleri-84-bin-lirayi-depremzedelere-bagisladilar-432359h.htm>
<https://www.tanikhaber.com/umre-parasini-depremzedelere-gonderdiler-67404.html>
<https://www.internethaber.com/umre-parasini-depremzedelere-bagisladi-2288734h.htm>
<https://www.haber365.com.tr/turkiye-7den-70e-seferber-oldu-deprem-bolgesine-yarimlar-devam-ediyor-h304133>

Yurdun dört bir yanından Diyanet ekipleri depremzedelere destek oluyor

<https://www.diyarbakirolay.com.tr/bitlis-il-muftulugunun-yardim-tiri-yola-cikti-65686-haberi>
<https://www.kirsehirigdem.com/kirsehir-muftulugu-ve-tdv-gonulluleri-deprem-bolgesinde>
https://www.gazetetrakya.com/Haber/Kirklareli_halkinin_yardim_tiri_dualarla_ugurlandi/54363.html
<https://www.denizlibulten.com/deprem/denizli-muftulugunden-deprem-bolgesine-acil-yardim-h49139.html>
<https://www.pamukkalehaber.com/denizli-muftulugunden-deprem-bolgesine-acil-yardim>
<https://anadoludabugun.com.tr/turkiye/deprem-haber-konyadan-sekizinci-destek-ekibi-hataya-ugurlandi-183380h>
<https://www.objektifamasya.com/haber/deprem-bolgesine-yardim-icin-yola-ciktilar-34143>
<https://www.yozgathakimiyet.com.tr/din-gorevleri-deprem-bolgesinde>
<https://www.yozgatgazetesi.com/guncel/yozyat-mueftueluegue-deprem-boelgesine-15-din-goerevlisini-goenderdi-181158.html>
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/gundem/deprem-bolgesine-ucuncu-ekip-h81017.html>
<https://kutahyazafergazetesi.com/2023/02/09/gonullu-105-din-gorevlisi-deprem-bolgesine-gonderildi/>
<https://www.bismilhaber.com.tr/turkiye-diyane-vakfi-bismil-subesi-tarafindan-hazirlanan-4-adet-yardim-tiri-17600h.htm>
<https://www.gundemartvin.com/haber/din-gorevlileri-duayla-yola-cikti-8693.html>
<https://www.artvinmedya.com.tr/artvin/artvinden-adiyama-din-gorevlileri-yola-cikti-h4308.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluklerin-deprem-bolgesine-yardim-seferberligi-suruyor>
<https://www.yeniakcakocahaber.com/yardim-kampanyasi-devam-ediyor/19577/>
<https://www.muftulukhaberler.com/bolu-il-muftulugu-ile-turkiye-diyane-vakfi-bolu-subesi-tarafindan-organize-edilen-din-gorevlilerimiz-ve-din-gonullusu-vatandaslarimizla-birlikte-buyuk-titizlikle-hazirlanan-yardim-kamyonu-dualarla-ugurlandi/25783/>
<https://ilkha.com/guncel/bitlis-il-muftulugunun-yardim-tiri-yola-cikti-313598>
<https://www.koroglugazetesi.com/il-muftulugu-ile-tdvni-deprem-bolgesine-gonderilen-yardim-kamyonu-dualarla-ugurlandi>
<https://www.urfadasin.com/urfa-muftulugu-cemevlerini-ziyaret-etti>
<https://www.gaphaberleri.com/haber/108238/sanliurfa-muftulugunden-cemevlerine-ziyaret.html>
<https://www.haberturk.com/ankara-haberleri/30232088-biriktirdigi-100-lirayi-deprem-bolgesine-gonderdi>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-biriktirdigi-100-lirayi-deprem-bolgesine-gonderdi-15620750/>

<https://www.diyadinnet.com/biriktirdigi-100-lirayi-deprem-bolgesine-gonderdi-h24329/>

TDV arama kurtarma ekipleri depremzedelerin yardımına kořtu

<https://www.muftulukhaber.com/muftuluk-ekipleri-hatayda-16-yasindaki-cocugu-enkazdan-sag-cikardi/13623/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/diyane-ekiplerinin-arama-kurtarma-calismalari-suruyor>

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftuluk-ekipleri-hatayda-16-yasindaki-cocugu-enkazdan-sag-cikardi>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan deprem bölgelerine destekler artarak devam ediyor

<https://www.alemihaber.com/yasam/turkiye-diyane-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-2529380>

<https://www.sabah.com.tr/yasam/turkiye-diyane-vakfindan-deprem-bolgelerine-destekler-artarak-devam-ediyor-6352252>

Sivil toplum kuruluşları depremzedeler için seferber oldu

<https://www.barandergisi.net/hayat/islami-dernek-ve-vakiflar-deprem-bolgelerinde-canla-basla-calisiyor-h26477.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.02.2023	02:54:48	TRT1	CAMİDEKİ DEPREMZEDELERE ZİYARET	ÖZEL YAYIN	00:02:10
2	10.02.2023	02:55:22	TRT AVAZ	PROF.DR. ALİ ERBAŞ'TAN AÇIKLAMALAR	ÖZEL YAYIN	00:02:10
3	10.02.2023	02:54:48	TRT HABER	CAMİDEKİ DEPREMZEDELERE ZİYARET	ÖZEL YAYIN	00:02:10
4	9.02.2023	18:36:12	DIYANET TV	DEPREMİN 69 SAATİNDE GELEN MUCİZE	ANA HABER	00:05:16
5	9.02.2023	18:43:41	DIYANET TV	TÜRKİYE İÇİN İYİLİK VAKTI	ANA HABER	00:01:37
6	9.02.2023	18:48:03	DIYANET TV	CAMİLER DEPREMZEDELERE AÇILDI	ANA HABER	00:02:58
7	9.02.2023	19:01:03	DIYANET TV	TDV'DEN YEMEK	ANA HABER	00:02:15
8	9.02.2023	19:03:57	DIYANET TV	BAĞLANTI : DR. HÜSEYİN HAZIRLAR	ANA HABER	00:05:09
9	10.02.2023	03:59:30	360	BÜYÜK DEPREMİN DÖRDÜNCÜ GÜNÜ	ÖZEL YAYIN	00:59:52
10	10.02.2023	04:53:51	KANAL 24	PEK ÇOK ÜLKEDE BAŞLATILAN YARDIM SEFERBERLİĞİ SÜRÜYO	DEPREM ÖZEL	00:04:53
11	9.02.2023	20:04:33	KANAL 3	DUALARLA BÖLGEYE UĞURLANDILAR	ANA HABER	00:01:52
12	10.02.2023	02:54:46	TRT SPOR YILDIZ	PROF.DR. ALİ ERBAŞ'TAN AÇIKLAMALAR	ÖZEL YAYIN	00:02:11
13	10.02.2023	02:54:47	TRT 3 SPOR	ALİ ERBAŞ'TAN AÇIKLAMALAR	ÖZEL YAYIN	00:02:10
14	9.02.2023	08:23:16	ULUSAL KANAL	AVRUPADAKİ GURBETÇİLERDEN DEPREMZEDELERE YARDIM	ÖZEL YAYIN	00:05:14
15	9.02.2023	10:04:38	KON TV	DEPREM YARDIMLARI	10'DAN SONRASI	00:55:03
16	9.02.2023	16:33:57	KANAL V	KONUĞ: MUSA KAZIM DEMİR	İSLAM VE İNSAN	00:48:18